N 1° Giornata Attivita Provinciale Propaganda VI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana

Schio, Domenica 25/01/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PRHO JONNY

TRIBBIA GIOVANNI

ROSSE FABIO

ANDRIOLO GABRIELE
ZARANTONELLO ALESSANDRO
ADAMI GIOVANNI

CASOLIN NICOLO'

PIGATTO FRANCESCO
GIRARDI DANIELE

GRAZIANI ANDREA

O~NO UL WNPE

NNNNRFRPEPRPEPNREPR

GNOPRWNO WO A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999

Foglion. 1
18/12/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
SCHIO NUOTO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
SCHIO NUOTO

C. N. VALDAGNO LIBERTAS

C. N. VALDAGNO LIBERTAS
SCHIO NUOTO

PROGETTO NUOTO THIENE
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Tempo

00:23.9
00:25.4
00:25.6
00:26.0
00:27.5
00:27.7
00:29.3
00:30.4
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

