

## 1° Giornata Attività Provinciale Propaganda VI

Foglio n. 1 18/12/2018

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

25 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Schio, Domenica 25/01/2009 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	PRHO JONNY	1999	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:23.9	
2	1	5	TRIBBIA GIOVANNI	1999	SCHIO NUOTO	00:25.4	
3	2	3	ROSSE FABIO	1999	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:25.6	
4	1	6	ANDRIOLO GABRIELE	1999	SCHIO NUOTO	00:26.0	
5	1	2	ZARANTONELLO ALESSANDRO	1999	C. N. VALDAGNO LIBERTAS	00:27.5	
6	1	3	ADAMI GIOVANNI	1999	C. N. VALDAGNO LIBERTAS	00:27.7	
7	2	4	CASOLIN NICOLO'	1999	SCHIO NUOTO	00:29.3	
8	2	6	PIGATTO FRANCESCO	1998	PROGETTO NUOTO THIENE	00:30.4	
-	2	2	GIRARDI DANIELE	1998	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	ASS	
-	2	5	GRAZIANI ANDREA	1999	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	ASS	